6°™ Course

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Trio, Mini Multi, 2 sur 4, Pick 5

— Départ: 16 h. 25

Pour 5 ans, ayant gagné au moins 45.000, mais pas 305.000.
Sont seuls admis a participer a cette épreuve les chevaux n'ayant pas, dans les 12 mois précédant la course, été classés, au trot attelé, 1er, 2éme ou 3éme d’'une épreuve de Groupe I.
Origines ¢ Eleveurs

Propriétaires
Scuderia FEDILA - CALDINI

Ecurie VICTORIA DREAMS ..
Ecurie de WINDCUT
Team WESTHOLM AB .
Alexis PRAT
Ec. AUGUSTIN-NORMAND..|
Ecurie Ch. BRIDAULT
Flavien PRAT
VAPORINO SRL
Morten LANGLI
Mme Marie-Noélle LUSSEAU ......)

ScuderiaMISTERO S.RL. .......
37 Engts - 24 forf.

® Tous les paramétres sont

Arrivée : 1er

{10 Vert-fcé, bretelles grises, m. vert-fcé, poignets gris, t. verte .

Couleurs

1 Turquoise, "V" fuchsia, m. turquoises, poignets fushia, t.
turquoise

2 Marron, épaules noires, bretelles biches, m. marron, poignets
noirs.

3 Bleu-foncé, bande rouge, t. bleu-foncé
4 Mi-jaune, mi-rouge, m. et t. rouges, coutures jaunes
5 Verte, bande blanche, triangle noir, t. verte
6 Bleu-foncé, brassards jaunes, t. noir
7 Blanche, écharpe et t. violettes. .......
8 Orange, chev. marron, t. écart. marron et orange .
9 Bleu-fcé, épaulettes jaunes, t. rayée bleu-fcé et jaune.

11 Bleues, m. bleues, coutures orange, t. orange.
12 Rouge, bret. noires, m. rayées noir et rouge, t. rouge..

13 Mi-blc mi-rge, épaules vertes, m. mi-blc mi-rge, . blanche.....

réunis pour un classement dans les trois premiers.

PRIX NARQUOIS

Chevaux
1 ECTORZLOW)................

2 CALL ME GLEIPNER @)¢) (SWE).. |

3 KEEP YOUR DREAMS ....
4 KNOCKONWOOD ()
5 CAVIAR FROM MINE @)¢) (SWE) ..
6 KOOL DES CHAMPS ¢¥)
7 KELLE BEAUTE @¢)
8 KAVIARISSIME )@ ..

13 KILLIAM FROMENTRO @¢) (SWE)

Groupe Il
Course Européenne
80.000. - Attelé. - 2.700 métres (G. P.)
36.000, 20.000, 11.200, 6.400, 4.000, 1.600, 800.

Gains
50 850

136 420

182 935
186 860
188 349
218 950
220 300
251850
269710
280 434
286 370
286 560

293 855

Jockeys
Antonin ANDRE ............

P.PH. PLOQUIN.............

J.DUBOIS....
R.CH. LARUE
Benjamin ROCHARD ..
FREDERIC PRAT
LEO ABRIVARD..
M. MOTTIER
E. RAFFIN....
G. GELORMIN
F.NIVARD....
A. ABRIVARD

JM.BAZRE......coo..
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M. bai fonce
5
5

Mago d'Amore et Bebe'dei Pas

Explosive Matter et Gleipner.

Follow You et Dream Life ¢ J.PH. DUBOIS.
Ready Cash et Don't Explain ¢ Ph. ALLARE*..........
S.J.'s Caviar (Us) et Mellby Fashion (Swe)
Offshore Dream et Doris des Champs ¢  Ecurie des CHAMPS..
Uniclove et Beaute Winner ¢ L.CL. ABRIVARD
Love You et Elegantissime ¢ F. SAUQUE *
Face Time Bourbon et Andrea d'Ecajeul ¢ Ecurie du LIAMONE %

Exploit Caf et Saba Del Ronco

Code Bon (Us) et Golden Feline (Nor)

Niky et Nefertite Del Rio

Villiam et Caryatide

Entraineurs
E.MONTAGNA........

1

2

3 ©J.DUBOIS
4 © RCH.LARUE
5 © J. WESTHOLM..
6
7
8
9

FREDERIC PRAT ...
L.CL. ABRIVARD......
M. MOTTIER.............]
FREDERIC PRAT ...
H.E.BONDO.........J
G.V. GUNDERSEN..
L.CL. ABRIVARD......

13 ©N.BAZRE..............]

Performances

5.8.6.3.7.D.

2.3.4.1.D.3.

714610
00990
511841

5.3.4.3.9.4
7.7.8.3.6.5.
6.7.4.9.Dm 2.
1.5.1.1.6.1.
D.2.3.2.0.4.
0.1.9.1.4.4,
5.3.2.5.4.D.

6.0.D.5.5.1.

Plusieurs paramétres sont réunis pour un classement a la quatriéme ou la cinquiéme place. @ Peu de paramétres sont réunis pour envisager un classement dans les cing premiers.




