

6^{ème} Course – Départ : 16 h. 25

PRIX NARQUOIS

Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Trio, Mini Multi, 2 sur 4, Pick 5

Groupe III
Course Européenne

80.000.- Attelé. - 2.700 mètres (G. P.)

36.000, 20.000, 11.200, 6.400, 4.000, 1.600, 800.

Pour 5 ans, ayant gagné au moins 45.000, mais pas 305.000.

Sont seuls admis à participer à cette épreuve les chevaux n'ayant pas, dans les 12 mois précédent la course, été classés, au trot attelé, 1er, 2^{ème} ou 3^{ème} d'une épreuve de Groupe I.

Propriétaires	Couleurs	Chevaux	Gains	Jockeys	Origines ♦ Eleveurs	Entraîneurs	Performances
Scuderia FEDILA - CALDINI FEDERICO	1 Turquoise, "V" fuchsia, m. turquoises, poignets fushia, t. turquoise.....	1 ECTOR ZL (ITA)	50 850	Antonin ANDRE	2.700 H. b. 5 Mago d'Amore et Bebe'dei Pas	1 E. MONTAGNA	5. 8. 6. 3. 7. D.
GLEIPNERGRUPPEN AB.....	2 Marron, épaulées noires bretelles blanches, m. marron, poignets noirs.....	2 CALL ME GLEIPNER (SWE)	136 420	P.PH. PLOQUIN.....	- M. b. 5 Explosive Matter et Gleipner	2 REDEN	2. 3. 4. 1. D. 3.
Ecurie VICTORIA DREAMS	3 Bleu-foncé, bande rouge, t. bleu-foncé.....	3 KEEP YOUR DREAMS	182 935	J. DUBOIS.....	- M. b. 5 Follow You et Dream Life ♦ J.PH. DUBOIS	3 J. DUBOIS	7. 1. 4. 6. 1. 0.
Ecurie de WINDCUT	4 Mi-jaune, mi-rouge, m. et t. rouges, coutures jaunes	4 KNOCKONWOOD (ITA)	186 860	R.CH. LARUE	- M. b. 5 Ready Cash et Don't Explain ♦ Ph. ALLAIRE★	4 R.CH. LARUE	0. 0. 9. 9. D. D.
Team WESTHOLM AB	5 Verte, bande blanche, triangle noir, t. verte	5 CAVIAR FROM MINE (SWE)	188 349	Benjamin ROCHARD	- M. b. 5 S.J.'s Caviar (Us) et Melby Fashion (Swe)	5 J. WESTHOLM	5. 1. 1. 5. 4. 1.
Alexis PRAT	6 Bleu-foncé, brassards jaunes, t. noire	6 KOOL DES CHAMPS (ITA)	218 950	FREDERIC PRAT	- H. b. 5 Offshore Dream et Doris des Champs ♦ Ecurie des CHAMPS	6 FREDERIC PRAT	5. 3. 4. 3. 9. 4.
Ec. AUGUSTIN-NORMAND	7 Blanche, écharpe et t. violettes	7 KELLE BEAUTE (ITA)	220 300	LEO ABRIVARD	- F. al. 5 Uniclove et Beaute Winner ♦ L.CL. ABRIVARD	7 L.CL. ABRIVARD	7. 7. 8. 3. 6. 5.
Ecurie Ch. BRIDAUT	8 Orange, chev. marron, t. écart. marron et orange	8 KAVIARISSIME (ITA)	251 850	M. MOTTIER	- M. b. 5 Love You et Eleganthissime ♦ F. SAUQUE★	8 M. MOTTIER	6. 7. 4. 9. Dm 2.
Flavien PRAT	9 Bleu-fcé, épaulettes jaunes, t. rayée bleu-fcé et jaune	9 KAPTAINT DU LIAMONE (ITA)	269 710	E. RAFFIN	- H. b. 5 Face Time Bourbon et Andrea d'Cejaeu ♦ Ecurie du LIAMONE★	9 FREDERIC PRAT	1. 5. 1. 1. 6. 1.
VAPORINO SRL	10 Vert-fcé, bretelles grises, m. vert-fcé, poignets gris, t. verte	10 EDGAR SABA (ITA)	280 434	G. GELOMINI	- H. b. 5 Exploit Caf et Saba Del Ronco	10 H.E. BONDOL	D. 2. 3. 2. 0. 4.
Morten LANGLI	11 Bleues, m. bleues, coutures orange, t. orange	11 CHARRON (NOR)	286 370	F. NIVARD	- M. b. 5 Code Bon (Us) et Golden Feline (Nor)	11 G.V. GUNDERSEN	0. 1. 9. 1. 4. 4.
Mme Marie-Noëlle LUSSEAU	12 Rouge, bret. noires, m. rayées noir et rouge, t. rouge	12 JAZZMAN (GER) (GER)	286 560	A. ABRIVARD	- M. bai fonce 5 Niky et Nefertite Del Rio	12 L.CL. ABRIVARD	5. 3. 2. 5. 4. D.
Scuderia MISTERO S.R.L.	13 Mi-blc mi-rge, épaulées vertes, m. mi-blc mi-rge, t. blanche	13 KILLIAM FROMENTRO (SWE)	293 855	J.M. BAZIRE	- M. b. 5 Villiam et Caryatide	13 N. BAZIRE	6. 0. D. 5. 5. 1.

37 Engts - 24 forf.

⊕ Tous les paramètres sont réunis pour un classement dans les trois premiers. ☺ Plusieurs paramètres sont réunis pour un classement à la quatrième ou la cinquième place. ☻ Peu de paramètres sont réunis pour envisager un classement dans les cinq premiers.

Arrivée : 1^{er} 2^e 3^e 4^e 5^e 6^e 7^e 8^e 9^e 10^e - Mutuel : G P - PJ : G P - Trio